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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
 

Sayı : E-87455417-010.10-2400049368 23.05.2024 

Konu : 2024/7 Sayılı Tasarruf Tedbirleri  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Bilindiği üzere, 17.05.2024 tarihli ve 32549 sayılı Resmi Gazete'de 2024/7 sayılı 

Cumhurbaşkanlığının "Tasarruf Tedbirleri" konulu Genelgesi yayımlanmıştır. 

Genelge'nin kırtasiye ve demirbaş alımları başlığında " Kamu kurum ve kuruluşlarında kağıt 

kullanımı en aza indirilecek, rapor, bilgi notu ve benzeri dokümanların hazırlanması ve dağıtımı 

elektronik ortamda yapılacaktır. Kamu kurum ve kuruluşlarınca zorunlu haller hariç olmak üzere 3 yıl 

süreyle büro malzemesi, makine ve teçhizat, tefrişat, bilgisayar ve donanımı ile benzeri demirbaş alımı 

yapılmayacaktır. Bu varlıklar ekonomik ömrü tamamlanmadan hiçbir şekilde elden çıkarılmayacaktır. 

Ayrıca fiziki olarak birbirine yakın makam ve birimlerdeki fotokopi, faks ve benzeri büro malzemeleri 

ortaklaşa kullanılması sağlanacaktır." hükmü yer almaktadır. 

Üniversitemiz, "Dijital Dönüşüm Seferberliği" kapsamında kamu kaynaklarının etkin, ekonomik 

ve verimli kullanılmasını sağlamak, atıl durumdaki mal ve malzemeleri tekrar kullanıma kazandırmak, 

savurganlığı önlemek ve kaynak verimliliğini artırmak amacıyla Akıllı Lojistik Yönetim Sistemi (ALYS) 

yazılımını geliştirmiş ve Üniversitemizce geliştirilen Akıllı Lojistik Yönetim Sistemi (ALYS) Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen "2022 Verimlilik Proje Ödülleri" kapsamında Kamu 

Kategorisinde 2'ncilik ödülü almayı başarmıştır.  

Anılan Genelge hükmü gereğince üç yıl süre ile zorunlu haller dışında kırtasiye ve demirbaş alımı 

yapılamayacağı için birim ambarlarındaki varlıklar ALYS üzerinden titizlikle değerlendirilecektir. 

Bu kapsamda, üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçlarını zamanında, yerinde ve kontrollü bir şekilde 

karşılayabilmek için dayanıklı taşınır ve tüketim malzemelerine yönelik ambar kayıtlarının hem malzeme 

bazında hem de genel olarak düzeltilmesi, ambar kayıtlarının gerçeğe uygun bir şekilde güncel tutulması 

malzeme ihtiyacı olan birimlerimizin ihtiyaçlarının karşılanması açısından büyük önem arz etmektedir. 

Bu çerçevede; 

1. Harcama birimlerimiz tarafından KBS üzerinden malzeme sicil raporu alınarak, raporda yer 

alan malzeme ile birimde fiziki var olan malzemelerin karşılaştırmasının yapılması ve fiziki olan malzeme 

ile KBS kayıtlarının birebir örtüşmesinin sağlanması, 

2. Malzeme zimmetlerinin, ortak alanların ve ambarların gerçeğe uygun bir şekilde güncel 

tutulması, 

3. Atıl olan malzemelerin başka birimlerde değerlendirilmek üzere ambara çekilmesi ve devir 

işlemlerinde kolaylık sağlanması, 

4. Kırtasiye ve temizlik malzemelerinin kullanımında tasarruf tedbirlerine uygun şekilde 

hassasiyet gösterilmesi ve birim amirlerince belirli periyotlarla takip edilmesi, 

5. Zorunlu olmadıkça demirbaş yenileme talebinde bulunulmaması ve eldeki demirbaşların etkin 

ve verimli kullanılması, 

6. ALYS üzerinden malzeme talebi yapılmadan önce taşınır kontrol ve kayıt yetkilisi tarafından 

birim ambarlarının detaylı kontrol edilmesi, talebin öncelikle birimde bulunan mevcut varlıklar üzerinden 

karşılanmasına özen gösterilmesi, 

Gerekmektedir. 
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Bilgilerini ve anılan Genelge hükümlerine hassasiyet gösterilerek konunun tüm personele 

duyurulması hususunda gereğini rica ederim.  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Orhan UZUN 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: 

1- Dağıtım Listesi (55 Muhatap) 

2- Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi ( 8 Sayfa) 

 

 


